
お客様各位         お客様各位  

                              ２０２２年７月 

マルウ接着株式会社 

『基準巻メーター追加のお知らせ』 

 
  拝啓、平素は格別のご高配に賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、お客様のご要望に耳を傾けながら日々の営業活動を行っている中で、ロスをなくし、必要なものを必

要な数だけ作る際に、小ロット対応へのご要望も増えていると実感しております。 

このたび、小ロット対応への一環として、基準巻メーターを追加することにより、必要な材料を必要なだけ

発注することで、資源のロスを防ぎ、持続可能な環境対応も可能になるのではと考えました。    

弊社として、少しでも環境配慮の推進を目標とされるお客様への要望にお応えすべく、今後も取り組んで参

りますので何卒よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 

品名  100ｍ 200ｍ 300ｍ 400ｍ 600ｍ 800ｍ 

アート９０ リベール S  GS 変更前  ○  ○   

変更後 ○ ○  ○   

三層タック 

上質５５ 普通糊 GS 

変更前   ○    

変更後 ○ ○ ○    

三層タック 

アート７３ 普通糊 GS 

変更前   ○    

変更後 ○ ○ ○    

三層タック 

キャスト 普通糊 GS 

変更前   ○    

変更後 ○ ○ ○    

耐水紙 冷食用 GS 変更前     ○  

変更後 ○ ○   ○  

印字用紙 Rt-K 白 GS 変更前  ○  ○   

変更後 ○ ○  ○   

感熱用紙 普通糊 白 GS 

 

変更前    ○ ○ ○ 

変更後 ○ ○  ○ ○ ○ 

感熱用紙 Rt-K 白 GS 変更前    ○ ○ ○ 

変更後 ○ ○  ○ ○ ○ 

感熱用紙 冷食用 白 GS 変更前    ○ ○ ○ 

変更後 ○ ○  ○ ○ ○ 

ユポサーマル 冷食用 GS 変更前    ○ ○ ○ 

変更後 ○ ○  ○ ○ ○ 

シリコンラミ ラミ用 白 GS 

（巾フリー） 

変更前    ○   

変更後 ○ ○  ○   

 

※ツナギ目が２回入るケースがございますのでご了承ください。 

                 


